
 

 
 
 
 
 

 
 
 

Úřední zprávy MěFS č. 4 ze dne 11. 9. 2018 
 

 

 

Zprávy STK: 
 

 

1. Změna termínů utkání: 

II. tř. MP muži: 
ČAFC – Obřany      sobota 10. 11. 2018 v 10,00 hod. 
 
III. tř. MS muži: 
Medlánky B – Slovan B     čtvrtek 13. 9. 2018 v 17,00 hod. 
 
Starší žáci: 
Bystrc – Medlánky B     čtvrtek 25. 10. 2018 v 16,00 hod. 
Žebětín/Bosonohy – Lokomotiva    středa 19. 9. 2018 v 17,00 hod. 
 
Mladší žáci A: 
Bystrc – Medlánky B     pondělí 22. 10. 2018 v 16,00 hod. 
Bystrc – Zbrojovka      úterý 25. 9. 2018 v 16,30 hod. 
 
Starší přípravka C: 
Líšeň U10A – Tuřany     neděle 23. 9. 2018 v 16,00 hod. , 
        hřiště    Tuřany 
Bílovice – Svratka C     čtvrtek 27. 9. 2018 v 16,45 hod. 
 
Starší přípravka D: 
MCV – Kohoutovice C     čtvrtek 20. 9. 2018 v 16,30 hod. 
 
Mladší přípravka A: 
Líšeň U9 A – Kohoutovice     úterý 25. 9. 2018 v 17,15 hod. 
 
Mladší přípravka B: 
Medlánky – Líšeň U9B     pátek 19. 10. 2018 v 16,00 hod. 
Líšeň U9B – Lokomotiva     úterý 25. 9. 2018 v 16,15 hod. 
 
Mladší přípravka C: 
Lokomotiva – Slatina     středa 26. 9. 2018 v 17,00 hod. 
Kohoutovice B – Chrlice B     úterý 18. 9. 2018 v 16,30 hod. 

 
 
 
 
 

 

 

FAČR - MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO 
 

IČ: 22880381    bank. spojení: 2698294379/0800 
 

Vídeňská 470/9,  639 00  Brno 
 

Telefon: 542 212 675   E-mail: mefs@fotbalbrno.cz 



 

2. Schvalování výsledků: 

STK projednala námitky sportovně technického charakteru uvedené v ZoU (vyjma 
nedostatků areálů a hracích ploch)  
 
II. tř. MP muži: 

 Obřany – Lelekovice – v zápase byl zraněn hráč hostů Stříž Boris ID94010282 – 

kotník, hráč utkání nedohrál. 

 Řečkovice – MCV – ve zprávě rozhodčího je uvedeno, že se po dohodě 

s obsazovacím úsekem prohodil HR a AR2. STK bere na vědomí. 

 
III. tř. MS muži: 

 Tuřany B – Svratka C – v ZoU není uveden AR2, rozhodčí Eliáš Václav 

ID70010189. STK předává R do KR. 

 Řečkovice B – Slatina B – ve zprávě rozhodčího je uvedeno zranění hráče 

domácích Ladislava Pavlíka ID89041854 – zranění levého ramene.  

 V ZoU je uvedeno zranění NE.  

 STK předává R Romana Kučeru ID91041664 do KR. 

 
Starší žáci: 

 Slatina/Slovan – Lokomotiva – v ZoU je uveden opačně konečný výsledek, který 

potvrdili také oba vedoucí.  

 STK předává R Martina Junka ID95081678 do KR. 

 Bílovice – Svratka C – v ZoU je uveden chybně doba hry druhého poločasu 

(30+0), ve zprávě rozhodčího je uveden správný čas.  

 STK předává R Petra Poddaného ID67110756 do KR. 

 
Mladší žáci A: 

 ČAFC B – Bosonohy – u branek nejsou uvedeny minuty 

 
Mladší žáci B: 

 Chrlice – Lelekovice – v ZoU není uveden souhlas s rozhodčím laikem, není 

vyplněna HP, není potvrzen ani jedním vedoucím.  

 STK pro porušení §50 bodu 3 a 10 a §61 bodu 2 SŘF uděluje klubu Chrlice 

 pořádkovou pokutu ve výši 300,- Kč. 

  STK pro porušení §61 bodu 2 SŘF uděluje  klubu Lelekovice pořádkovou 

 pokutu ve výši 200,- Kč. 

 
Starší přípravka A: 

 bez závad 

 
Starší přípravka B: 

 Žebětín – Líšeň U11 B – v ZoU chybí souhlas s rozhodčím laikem, je chybně 

uvedena doba hry (30+0 a 30+0), není uveden hlavní pořadatel a ZoU nebyl 

potvrzen ani jedním vedoucím.  

 STK pro porušení §61 bodu 2, §53 bodu 1a) a §50 bodu 3 a 10 SŘF uděluje klubu 

 Žebětín pořádkovou pokutu ve výši 500,- Kč.  

 STK pro porušení §61 bodu 2 SŘF uděluje klubu Líšně pořádkovou pokutu ve výši 

 200,- Kč. 



 

 Mor. Slavia – Svratka B – v ZoU není uveden souhlas s rozhodčím laikem a je 

uvedena chybně doba hry (18 + 18 a 18 + 18).  

 STK pro porušení §50 bodu 3 a 10 SŘF uděluje klubu Mor. Slavia pořádkovou 

 pokutu ve výši 200,- Kč. 

 
Starší přípravka C: 

 Řečkovice – Líšeň U10A – v ZoU není uveden kapitán hostů 

 Jundrov – Svratka C – v ZoU je chybně uvedena doba hry (20 + 20 a 20 + 20). 

STK pro porušení §50 bodu 10 SŘF uděluje klubu Jundrov pořádkovou pokutu ve 

výši 100,- Kč. 

 Medlánky B – Slatina – v ZoU není uveden kapitán domácích 

 
Starší přípravka D: 

 bez závad 

 
Mladší přípravka A: 

 bez závad 

 
Mladší přípravka B: 

 Chrlice – Bystrc – v ZoU je uveden hlavní pořadatel zároveň jako rozhodčí laik. 

STK pro porušení §40 bodu 3 SŘF uděluje klubu Chrlice pořádkovou pokutu ve 

výši 300,- Kč. 

 
Mladší přípravka C: 

 Kohoutovice B – Start – v ZoU není vyplněna HP 

 Řečkovice – Lokomotiva – v ZoU je uvedeno rozhodčím laikem, že i přes čekací 

dobu se nedostavil tým hostů.  

 STK podle §7 bodu 1d) SŘF navrhuje kontumaci utkání ve prospěch domácích 3:0 

 a připsání 3 bodů.  

 STK předává tým Lokomotiva do DK. 

 Chrlice B – Bystrc B – v ZoU je uveden hlavní pořadatel zároveň jako rozhodčí 

laik. STK pro porušení §40 bodu 3 SŘF uděluje klubu Chrlice pořádkovou pokutu 

ve výši 300,- Kč. 

 Mor. Slavia – Start - v ZoU je uvedeno rozhodčím laikem, že dobu se nedostavil 

tým hostů.  

 STK podle §7 bodu 1d) SŘF navrhuje kontumaci utkání ve prospěch domácích 3:0 

 a připsání 3 bodů.  

 STK předává tým Start do DK. 

 
Mini přípravka: 

 Slatina – Líšeň U7A – v ZoU není uveden souhlas s rozhodčím laikem.  

 STK pro porušení §50 bodu 3 SŘF uděluje klubu Slatina pořádkovou pokutu ve 

 výši 100,- Kč. 

 Sparta – Bosonohy – v ZoU není uveden kapitán hostů 

 

 

 



 

 Lokomotiva – MCV – v ZoU je uvedeno, že v utkání na straně hostů nastoupil hráč 

Dan Cenek ID11120115, který svým věkem nesplňuje danou kategorii.  

 STK pro porušení §7 bodu 1h) SŘF navrhuje kontumaci utkání ve prospěch hostů 

5:0 a přidělení 3 bodů a předává vedoucího hostů Jiřího Škaroupku ID48070096 

do DK. 

 

 

3. Různé: 

STK žádá vedoucí mužstev o řádnou kontrolu zápisu před jeho potvrzením!!! 

 
 
 

Zprávy DK: 
 

    Veškerá rozhodnutí DK jsou zveřejněna na Úřední desce - viz. níže: 
 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/317 
 
 

Libor Charvát 
sekretář MěFS 

 
 
 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/317

